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◆気象状況
時刻 天候 気温(℃) 湿度(%) 風向 風速
8:45 晴 17.0 38.0 南西 0.0m/sec.
9:00 晴 17.0 34.0 北北東 0.7m/sec.
10:00 晴 20.0 32.0 北西 1.2m/sec.
11:00 晴 22.5 37.0 南南西 0.4m/sec.
12:00 曇 24.5 40.0 南南西 1.5m/sec.
13:00 晴 26.5 42.0 北西 1.5m/sec.
14:00 晴 25.0 41.0 西北西 1.5m/sec.
15:00 曇 23.5 39.0 南 4.0m/sec.
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諏訪陸上競技協会創立70周年記念大会                                              
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決勝記録一覧表
男  子 【競技場】173100  茅野市総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
05/06 男子 松本 陸(3) 11.27 金子 司 11.46 雨宮 海斗(3) 11.50 小林 蓮(2) 11.56 小林 嶺(4) 11.62 矢澤 悠哉 11.82 山口 大輝(1) 11.83 吉江 光司(2) 11.90

100m 諏訪二葉高 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 諏訪二葉高 諏訪二葉高 長野高専 諏訪市陸協 諏訪二葉高 岡谷南
05/06 小坂 晃大(2) 22.50 宮坂 空(3) 23.03 遠山 龍之介(1) 23.39 片桐 聖護(3) 23.48 塚田 千紘(2) 23.71 小林 嶺(4) 23.78 松本 直大(2) 23.88 矢澤 悠哉 23.99

200m 東海大諏訪高 下諏訪向陽高 東海大諏訪高 赤穂高 下諏訪向陽高 長野高専 東海大諏訪高 諏訪市陸協
05/06 小口 優希 2,02.85 河西 希隆(1) 2,06.08 小松 翔(3) 2,09.81 遠藤 隼也(3) 2,11.58 小塩 貫汰(3) 2,13.09 雨宮 俊祐 2,13.25 鷲見 隼翔(1) 2,17.54

800m 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 赤穂高 諏訪二葉高 諏訪実高 赤穂高 山梨県庁 東海大諏訪高
05/06 金澤 拓則 4,11.90 関 剛洸(3) 4,15.08 伊藤 輝(3) 4,19.38 小林 大亮(3) 4,21.29 西澤 洋務 4,23.25 松﨑 文哉(2) 4,24.33 小林 史弥(1) 4,26.08 両角 睦紀(3) 4,32.57

1500m 諏訪市陸協 東海大諏訪高 東海大諏訪高 東海大諏訪高 茅野市陸協 東海大諏訪高 東海大諏訪高 諏訪二葉高
05/06  +0.1雨宮 海斗(3) 16.10

110mH(1.067m) 諏訪二葉高
05/06 片平 大地 1.95 松井 駿介(1) 1.75

走高跳 長野吉田AC 下諏訪向陽高
05/06 中山 蓮(3) 4.50 恒川 直澄(2) 4.10 北原 香音(1) 3.20

棒高跳 高遠高 伊那北 高遠高
05/06 名取 大輔(3) 6.12(0.0) 渡辺 慎(3) 5.66(0.0) 小林 蓮(2) 5.61(0.0) 赤羽 健一(2) 5.60(+0.1) 小澤 宗尭(1) 5.45(0.0) 大郷 佳已斗(2)4.98(0.0)

走幅跳 東海大諏訪高 諏訪実高 諏訪二葉高 下諏訪向陽高 赤穂高 諏訪実高
05/06 對木 隆介 13.66 峯村 修平 8.40

砲丸投 新潟ｱﾙﾋﾞRC 諏訪市陸協
05/06 倉田 優希(3) 10.48 永田 智哉(1) 10.22 向山 星来(2) 9.44 原田 将希(2) 8.50 大淵 翔也(2) 7.27 白鳥 和弥(1) 7.26

高校砲丸投 高遠高 諏訪二葉高 高遠高 諏訪実高 下諏訪向陽高 高遠高
05/06 對木 隆介 39.17

円盤投 新潟ｱﾙﾋﾞRC
05/06 永田 智哉(1) 22.91 白鳥 和弥(1) 21.96 宮下 偉士(3) 19.24 小林 由暉(3) 17.19

高校円盤投 諏訪二葉高 高遠高 赤穂高 赤穂高
05/06 諏訪二葉高       43.27 赤穂高       44.71 下諏訪向陽高      44.86 諏訪実高       45.62

4x100m 小林 蓮(2) 仲村渠 海都(2) 宮坂 空(3) 原田 恒太朗
松本 陸(3) 片桐 聖護(3) 赤羽 健一(2) 阿部 勇希
山口 大輝(1) 伊藤 巧(2) 塚田 千紘(2) 大郷 佳已斗(2)
雨宮 海斗(3) 荻原 凌我(2) 鎌倉 慎太郎(3) 渡辺 慎(3)

05/06 中学男子 河野 統徳(3) 11.40 鈴木 崚太(3) 11.94 佐々 海青(3) 12.07 岩波 克飛(3) 12.24 鈴木 千紘(3) 清陵附属中 12.29 宮坂 仁士(3) 12.34 鈴木 慎吾(1) 12.36
100m 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 浅間中 岡谷東部中 長峰中 小林 海(3) 富士見中 長峰中 松川村AC

05/06 河野 統徳(3) 23.46 岡田 遥人(3) 24.55 鈴木 千紘(3) 25.24 諏訪 玲二(3) 25.27 柳澤 亮也(3) 25.30 鈴木 慎吾(1) 25.72 三輪 浩太郎(3) 25.79 飯塚 啓真(3) 25.81
200m 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 諏訪中 清陵附属中 上諏訪中 芦原中 松川村AC 諏訪西中 浅間中

05/06 岡田 遥人(3) 2,04.21 秋山 智行(3) 2,07.74 木内 万璃(3) 2,11.47 大塚 悠剛(2) 2,12.64 吉岡 伶(3) 2,13.03 田所 夢太郎(2) 2,13.36 大塚 壮剛(2) 2,13.40 酒井 応太(3) 2,13.46
800m 諏訪中 浅間中 清陵附属中 附属松本 上諏訪中 富士見中 附属松本 上諏訪中

05/06 木内 万璃(3) 4,34.92 大塚 悠剛(2) 4,36.94 松尾 悠登(2) 4,37.75 田所 夢太郎(2) 4,38.15 大塚 壮剛(2) 4,43.16 小林 正依(3) 4,43.65 馬場 直喜(2) 4,49.64 林 幸史郎(2) 4,50.97
1500m 清陵附属中 附属松本 下諏訪社 富士見中 附属松本 富士見中 富士見中 諏訪中

05/06 牧島 涼也(1) 9,59.74 田口 紫音(3) 10,01.76 宮坂 悠助(3) 10,03.33 由澤 汐七(3) 10,32.54 鈴木 創太(2) 10,43.60 今村 太知(2) 11,45.85
3000m 上伊那郡陸協 軽井沢A&AC 茅野東部中 長峰中 茅野東部中 永明中

05/06  +0.5漆原 奏哉(3) 15.89 大嶋 利拓(3) 15.92 古村 拓海(2) 16.61 諏訪 玲二(3) 17.15 壬生 新(2) 18.59 野中 大地(3) 18.91 宮原 有輝(2) 18.98 金澤 拓夢(3) 19.36
110mH(0.914m) 軽井沢A&AC 岡谷西部中 浅間中 上諏訪中 岡谷東部中 富士見中 永明中 軽井沢A&AC

05/06 小口 伸太郎(3) 1.75 漆原 奏哉(3) 1.50 岩波 克飛(3) 1.45 金澤 拓夢(3) 1.45 宮原 有輝(2) 1.40 濵 大智(2) 1.40 木内 心大(2) 1.35 寺島 恒輔(2) 1.35
走高跳 岡谷東部中 軽井沢A&AC 長峰中 軽井沢A&AC 永明中 永明中 浅間中 望月AC

05/06 安部 桂史郎(2) 3.60 平出 雄彩(3) 2.80 両角 駿介(2) 2.60 今野 駿太(3) 2.60 野澤 洸貴(2) 2.40 小川 楓太(3) 2.40
棒高跳 原中 原中 永明中 軽井沢A&AC 原中 岡谷東部中

05/06 宮坂 仁士(3) 5.43(-0.2) 岩﨑 遼(3) 5.43(-0.3) 北澤 弘都(3) 5.27(+1.3) 佐々 海青(3) 5.13(0.0) 野中 大地(3) 5.13(+1.1) 松本 力(3) 5.01(+0.6) 松崎 恭一朗(3)4.91(+0.3) 矢沢 佑真(2) 4.70(+1.0)
走幅跳 長峰中 岡谷西部中 茅野北部中 岡谷東部中 富士見中 上諏訪中 諏訪西中 富士見中

05/06 有村 凌空(3) 11.36 田近 資武(2) 10.61 中村 紘大(3) 9.70 片倉 広喜(3) 8.35 小池 暁(3) 7.99 小池 柚子貴(3) 6.39 小林 郁弥(2) 6.35 新垣 健琉(2) 6.22
砲丸投 王滝中 王滝中 岡谷東部中 岡谷西部中 永明中 長峰中 茅野東部中 岡谷東部中

05/06 田近 資武(2) 26.51 有村 凌空(3) 25.27
円盤投 王滝中 王滝中
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決勝記録一覧表
男  子 【競技場】173100  茅野市総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
05/06 小平 将斗(3) 54.68 木村 天哉(3) 40.24 藤森 匠平(3) 37.53 栁澤 樹(3) 28.33 両角 駿介(2) 25.96 近藤 杜気(2) 16.84 中村 伊吹(2) 15.99

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 長峰中 永明中 長峰中 永明中 永明中 茅野北部中 岡谷南部中
05/06 岡谷西部中       48.09 長峰中(B)       48.18 望月AC       48.51 岡谷東部中       48.91 清陵附属中       49.65 上諏訪中       49.78 茅野北部中       50.72 諏訪西中(A)       51.01

4x100m 小林 勇輝(3) 小平 将斗(3) 林 樹生(3) 小川 楓太(3) 矢島 武流(2) 宮坂 匠(2) 河合 生稀(3) 三輪 浩太郎(3)
丸山 大翔(2) 岩波 克飛(3) 伊藤 司騎(3) 小口 伸太郎(3) 伊藤 蒼眞(3) 諏訪 玲二(3) 石山 純雅(3) 田村 蓮(3)
岩﨑 遼(3) 宮坂 仁士(3) 寺島 恒輔(2) 壬生 新(2) 木内 万璃(3) 原田 裕哉(2) 川村 京平(2) 小泉 陽貴(2)
大嶋 利拓(3) 小池 柚子貴(3) 中村 洋平(3) 佐々 海青(3) 鈴木 千紘(3) 酒井 応太(3) 北澤 弘都(3) 松崎 恭一朗(3)

05/06 小学男子 小口 蒼葉(6) 13.83 平出 瑞輝(6) 14.17 遠藤 晄(5) 14.24 小溝 悠晟(5) 14.49 多田 夏音(6) 14.54 西谷 優希(6) 14.69 北原 将道(6) 14.80 丸山 由晴(5) 14.96
100m 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 四賀小 諏訪FA 諏訪FA 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 諏訪FA 諏訪FA 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

05/06 ロバーツ 舵安志 2,34.86 今井 亮輔(6) 2,36.42 田中 金河(6) 2,42.71 遠藤 晄(5) 2,45.71 林賢史郎(6) 2,46.54 小嶋 徠聖(6) 2,47.86 鵜飼 大雅(5) 2,56.10 奥  直也(5) 2,57.23
800m 下諏訪町体協 四賀小 原PC 諏訪FA 城南小 原PC 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 原PC

05/06  +0.2雨宮 伊吹(6) 13.85 金澤 歩夢(6) 13.87 藤森 大地(6) 15.19 北原 将道(6) 15.28 小口 双葉(4) 17.87
80mH(0.700m) 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC 諏訪FA 諏訪FA 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

05/06 小口 蒼葉(6) 1.25 市川 志音(6) 1.15
走高跳 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 四賀小

05/06 金澤 歩夢(6) 4.25(+0.1) 平出 瑞輝(6) 4.05(-0.1) 曽我 佑治郎(6)4.02(+0.9) 増田 翔太(6) 3.95(+1.8) 西谷 優希(6) 3.75(+1.5) 相馬 未来(6) 3.75(+1.2) 飯山 想斗(4) 3.65(-0.9) 小溝 悠晟(5) 3.63(-0.1)
走幅跳 軽井沢A&AC 四賀小 四賀小 四賀小 諏訪FA 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 諏訪FA

05/06 小平 大翔(6) 40.02 小嶋 徠聖(6) 33.30 窪田 琉真(5) 30.40 大場 陸壱(4) 23.41
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 原PC 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

05/06 四賀小       59.79 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(A)    1,03.34 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(B)    1,05.55
4x100m 平出 瑞輝(6) 中村 牧生(5) 小口 双葉(4)

曽我 佑治郎(6) 相馬 一護(5) 飯山 想斗(4)
名取 柊哉(5) 木次 優敢(5) 雨宮 伊吹(4)
増田 翔太(6) 小林 勇翔(6) 鵜飼 大雅(5)



決勝 5月6日 12:45

[ 1組] 風速 +1.7 [ 2組] 風速 -1.4

 1 村上 諒一(1)     12.56  1 吉江 光司(2)     11.90 
ﾑﾗｶﾐ ﾘｮｳｲﾁ 下諏訪向陽高 ﾖｼｴ ｺｳｼﾞ 岡谷南

 2 中村 拓実(1)     12.60  2 矢澤 恵一     12.13 
ﾅｶﾑﾗ ﾀｸﾐ 諏訪実高 ﾔｻﾞﾜ ｹｲｲﾁ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

 3 一之瀬 大介(1)     12.77  3 林 大翔(1)     12.17 
ｲﾁﾉｾ ﾀﾞｲｽｹ 諏訪実高 ﾊﾔｼ ﾀﾞｲﾄ 駒ヶ根工高

 4 上柳 豪     12.81  4 浦野 亜武(1)     12.26 
ｳｴﾔﾅｷﾞ ﾀｹｼ 伊那市陸協 ｳﾗﾉｱﾑ 赤穂高

 5 畔上 和真(1)     12.89  5 浦野 晃平(1)     12.29 
ｱｾﾞｶﾞﾐ ｶｽﾞﾏ 下諏訪向陽高 ｳﾗﾉｺｳﾍｲ 赤穂高

 6 國井 駿太(1)     12.94  6 峯村 修平     12.35 
ｸﾆｲ ｼｭﾝﾀ 岡谷南 ﾐﾈﾑﾗ ｼｭｳﾍｲ 諏訪市陸協

 7 竹村 悠斗(1)     13.19  7 上柳 凌平     12.42 
ﾀｹﾑﾗﾕｳﾄ 赤穂高 ｳｴﾔﾅｷﾞ ﾘｮｳﾍｲ 伊那市陸協

 8 田口 恵斗(1)     13.23  8 小平 桜雅(1)     12.52 
ﾀｸﾞﾁ ｹｲﾄ 高遠高 ｺﾀﾞｲﾗ ｵｳｶﾞ 岡谷南

 9 小山 友雲(1)     13.78  9 田口 利彦(1)     12.99 
ｺﾔﾏ ﾕｳ 高遠高 ﾀｸﾞﾁ ﾄｼﾋｺ 諏訪実高

[ 3組] 風速 -0.5

 1 松本 陸(3)     11.27 
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸ 諏訪二葉高

 2 金子 司     11.46 
ｶﾈｺ ﾂｶｻ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 3 雨宮 海斗(3)     11.50 
ｱﾒﾐﾔ ｶｲﾄ 諏訪二葉高

 4 小林 蓮(2)     11.56 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ 諏訪二葉高

 5 小林 嶺(4)     11.62 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲ 長野高専

 6 矢澤 悠哉     11.82 
ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 諏訪市陸協

 7 山口 大輝(1)     11.83 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ 諏訪二葉高

 8 伊藤 巧(2)     11.94 
ｲﾄｳﾀｸﾐ 赤穂高

 9 松田 蓮太郎(2)     12.14 
ﾏﾂﾀﾞ ﾚﾝﾀﾛｳ 下諏訪向陽高
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   1 松本 陸(3) 諏訪二葉高     11.27 (-0.5)   3   1
   2 金子 司 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     11.46 (-0.5)   3   2
   3 雨宮 海斗(3) 諏訪二葉高     11.50 (-0.5)   3   3
   4 小林 蓮(2) 諏訪二葉高     11.56 (-0.5)   3   4
   5 小林 嶺(4) 長野高専     11.62 (-0.5)   3   5
   6 矢澤 悠哉 諏訪市陸協     11.82 (-0.5)   3   6
   7 山口 大輝(1) 諏訪二葉高     11.83 (-0.5)   3   7
   8 吉江 光司(2) 岡谷南     11.90 (-1.4)   2   1
   9 伊藤 巧(2) 赤穂高     11.94 (-0.5)   3   8
  10 矢澤 恵一 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     12.13 (-1.4)   2   2
  11 松田 蓮太郎(2) 下諏訪向陽高     12.14 (-0.5)   3   9
  12 林 大翔(1) 駒ヶ根工高     12.17 (-1.4)   2   3
  13 浦野 亜武(1) 赤穂高     12.26 (-1.4)   2   4
  14 浦野 晃平(1) 赤穂高     12.29 (-1.4)   2   5
  15 峯村 修平 諏訪市陸協     12.35 (-1.4)   2   6
  16 上柳 凌平 伊那市陸協     12.42 (-1.4)   2   7
  17 小平 桜雅(1) 岡谷南     12.52 (-1.4)   2   8
  18 村上 諒一(1) 下諏訪向陽高     12.56 (+1.7)   1   1
  19 中村 拓実(1) 諏訪実高     12.60 (+1.7)   1   2
  20 一之瀬 大介(1) 諏訪実高     12.77 (+1.7)   1   3
  21 上柳 豪 伊那市陸協     12.81 (+1.7)   1   4
  22 畔上 和真(1) 下諏訪向陽高     12.89 (+1.7)   1   5
  23 國井 駿太(1) 岡谷南     12.94 (+1.7)   1   6
  24 田口 利彦(1) 諏訪実高     12.99 (-1.4)   2   9
  25 竹村 悠斗(1) 赤穂高     13.19 (+1.7)   1   7
  26 田口 恵斗(1) 高遠高     13.23 (+1.7)   1   8
  27 小山 友雲(1) 高遠高     13.78 (+1.7)   1   9  389
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決勝 5月6日 12:55

[ 1組] 風速 -0.2 [ 2組] 風速 +1.2

 1 金子 和優(1)     13.92  1 両角 俐音(2)     13.31 
ｶﾈｺ ｶｽﾞﾔ 諏訪西中 ﾓﾛｽﾞﾐ ﾘｵﾝ 茅野北部中

 2 小池 成羽(1)     14.68  2 小林 一成(2)     14.03 
ｺｲｹ ﾅﾙﾊ 諏訪西中 ｺﾊﾞﾔｼ ｲｯｾｲ 浅間中

 3 上條 晄生(2)     14.97  3 遠藤 颯(1)     14.21 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｺｳｾｲ 上諏訪中 ｴﾝﾄﾞｳ ﾊﾔﾃ 諏訪市陸協

 4 倉澤 傑(1)     15.43  4 髙田 秀治(2)     14.23 
ｸﾗｻﾜ ﾀｶｼ 茅野東部中 ﾀｶﾀﾞ ｼｭｳｼﾞ 茅野東部中

 5 山田 樹暉(1)     15.59  5 小林 郁弥(2)     14.91 
ﾔﾏﾀﾞ ｲﾂｷ 諏訪西中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾌﾐﾔ 茅野東部中

 6 矢﨑 陸斗(1)     15.86  6 日達 智樹(1)     15.30 
ﾔｻﾞｷ ﾘｸﾄ 諏訪西中 ﾋﾀﾁ ﾄﾓｷ 原中

 7 森元 留衣(2)     15.91  7 奥 大地(1)     15.31 
ﾓﾘﾓﾄ ﾙｲ 茅野北部中 ｵｸ ﾀﾞｲﾁ 原中

 8 小平 寛太(1)     16.19  8 濵 璃音(1)     15.33 
ｺﾀﾞｲﾗ ｶﾝﾀ 諏訪西中 ﾊﾏ ﾘｵﾝ 原中

 9 岡 楓真(1)     16.45  9 河口 陽斗(1)     16.17 
ｵｶ ﾌｳﾏ 原中 ｶﾜｸﾞﾁ ﾊﾙﾄ 王滝中

[ 3組] 風速 +0.5 [ 4組] 風速 -2.3

 1 川村 京平(2)     12.98  1 丸山 大翔(2)     13.25 
ｶﾜﾑﾗ ｷｮｳﾍｲ 茅野北部中 ﾏﾙﾔﾏ ﾋﾛﾄ 岡谷西部中

 2 酒井 琢磨(2)     13.75  2 望月 翔太(2)     13.54 
ｻｶｲ ﾀｸﾏ 下諏訪社 ﾓﾁﾂﾞｷ ｼｮｳﾀ 上諏訪中

 3 大野 陸斗(2)     13.85  3 小平 悟(2)     13.58 
ｵｵﾉ ﾘｸﾄ 茅野北部中 ｺﾀﾞｲﾗ ｻﾄﾙ 富士見中

 4 豊島 誉生(2)     14.03  4 矢沢 佑真(2)     13.66 
ﾄﾖｼﾏ ﾀｶｵ 浅間中 ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 富士見中

 5 河東 淳人(2)     14.08  5 笠原 克希(3)     13.75 
ｶﾜﾄｳ ｱﾂﾄ 茅野北部中 ｶｻﾊﾗ ｶﾂｷ 長峰中

 6 北嶋 利記(2)     14.14  6 大井 奏汰(2)     13.86 
ｷﾀｼﾞﾏ ﾄｼｷ 茅野北部中 ｵｵｲ ｿｳﾀ 浅間中

 7 小山 翔平(1)     14.49  7 窪田 翔真(2)     13.87 
ｺﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 望月AC ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳﾏ 富士見中

 8 田口 壱星(2)     14.60  8 竹村 琉希(3)     14.06 
ﾀｸﾞﾁ ｲｯｾｲ 原中 ﾀｹﾑﾗ ﾘｭｳｷ 永明中
上田 航(2)  9 北原 壱晟(2)     14.34 
ｳｴﾀﾞ ﾜﾀﾙ 岡谷西部中 ｷﾀﾊﾗ ｲｯｾｲ 永明中

[ 5組] 風速 -1.7 [ 6組] 風速 -0.8

 1 伊藤 蒼眞(3)     13.00  1 宮坂 仁士(3)     12.34 
ｲﾄｳ ｿｳﾏ 清陵附属中 ﾐﾔｻｶ ﾋﾄｼ 長峰中

 2 宮坂 匠(2)     13.05  2 小平 将斗(3)     12.72 
ﾐﾔｻｶ ﾀｸﾐ 上諏訪中 ｺﾀﾞｲﾗ ﾏｻﾄ 長峰中

 3 原田 裕哉(2)     13.10  3 三輪 浩太郎(3)     12.85 
ﾊﾗﾀﾞ ﾕｳﾔ 上諏訪中 ﾐﾜ ｺｳﾀﾛｳ 諏訪西中

 4 足立 晃悠(2)     13.19  4 石山 純雅(3)     12.93 
ｱﾀﾞﾁ ﾃﾙﾁｶ 浅間中 ｲｼﾔﾏ ｼﾞｭﾝｶﾞ 茅野北部中

 5 河合 生稀(3)     13.31  5 有賀 大地(2)     12.97 
ｶﾜｲ ｲﾌﾞｷ 茅野北部中 ｱﾙｶﾞ ﾀﾞｲﾁ 茅野東部中

 6 矢島 武流(2)     13.43  6 小林 勇輝(3)     12.98 
ﾔｼﾞﾏ ﾀｹﾙ 清陵附属中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ 岡谷西部中

 7 小泉 陽貴(2)     13.57  7 臼井 伶(1)     13.01 
ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾙｷ 諏訪西中 ｳｽｲ ﾚｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 藤森 匠平(3)     13.57  8 成瀬 碧(2)     13.78 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｼｮｳﾍｲ 長峰中 ﾅﾙｾ ｱｵｲ 永明中

 9 矢島 銀河(3)     14.01 早川 怜音(3)
ﾔｼﾞﾏ ｷﾞﾝｶﾞ 永明中 ﾊﾔｶﾜ ﾚｵﾝ 長峰中 欠場
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[ 7組] 風速 -1.3 [ 8組] 風速 -1.8

 1 岩波 克飛(3)     12.24  1 河野 統徳(3)     11.40 
ｲﾜﾅﾐ ｶﾂﾋ 長峰中 ｺｳﾉ ﾑﾈﾉﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 古賀 涼輔(2)     12.72  2 鈴木 崚太(3)     11.94 
ｺｶﾞ ﾘｮｳｽｹ 箕輪中 ｽｽﾞｷ ﾘｮｳﾀ 浅間中

 3 飯塚 啓真(3)     12.72  3 佐々 海青(3)     12.07 
ｲｲﾂﾞｶ ｹｲﾏ 浅間中 ｻｻ ｶｲｾｲ 岡谷東部中

 4 小池 柚子貴(3)     12.89  4 鈴木 千紘(3)     12.29 
ｺｲｹ ﾕｽﾞｷ 長峰中 ｽｽﾞｷ ﾁﾋﾛ 清陵附属中

 5 壬生 新(2)     12.94  5 小林 海(3)     12.29 
ﾐﾌﾞ ｱﾗﾀ 岡谷東部中 ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲ 富士見中

 6 柴 悠翔(2)     13.14  6 鈴木 慎吾(1)     12.36 
ｼﾊﾞ ﾕｳﾄ 箕輪中 ｽｽﾞｷ ｼﾝｺﾞ 松川村AC

 7 矢島 壮野(2)     13.29  7 古村 拓海(2)     12.37 
ﾔｼﾞﾏ ｿｳﾔ 茅野東部中 ﾌﾙﾑﾗ ﾀｸﾐ 浅間中
松崎 恭一朗(3)  8 木村 天哉(3)     12.91 
ﾏﾂｻﾞｷ ｷｮｳｲﾁﾛｳ 諏訪西中 ｷﾑﾗ ﾀｶﾔ 永明中
漆戸 柊哉(2) 市川 凌大(3)
ｳﾙｼﾄﾞ ｼｭｳﾔ 諏訪西中 ｲﾁｶﾜ ﾘｮｳﾀ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 欠場欠場
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   1 河野 統徳(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     11.40 (-1.8)   8   1
   2 鈴木 崚太(3) 浅間中     11.94 (-1.8)   8   2
   3 佐々 海青(3) 岡谷東部中     12.07 (-1.8)   8   3
   4 岩波 克飛(3) 長峰中     12.24 (-1.3)   7   1
   5 鈴木 千紘(3) 清陵附属中     12.29 (-1.8)   8   4
   5 小林 海(3) 富士見中     12.29 (-1.8)   8   5
   7 宮坂 仁士(3) 長峰中     12.34 (-0.8)   6   1
   8 鈴木 慎吾(1) 松川村AC     12.36 (-1.8)   8   6
   9 古村 拓海(2) 浅間中     12.37 (-1.8)   8   7
  10 小平 将斗(3) 長峰中     12.72 (-0.8)   6   2
  10 古賀 涼輔(2) 箕輪中     12.72 (-1.3)   7   2
  10 飯塚 啓真(3) 浅間中     12.72 (-1.3)   7   3
  13 三輪 浩太郎(3) 諏訪西中     12.85 (-0.8)   6   3
  14 小池 柚子貴(3) 長峰中     12.89 (-1.3)   7   4
  15 木村 天哉(3) 永明中     12.91 (-1.8)   8   8
  16 石山 純雅(3) 茅野北部中     12.93 (-0.8)   6   4
  17 壬生 新(2) 岡谷東部中     12.94 (-1.3)   7   5
  18 有賀 大地(2) 茅野東部中     12.97 (-0.8)   6   5
  19 川村 京平(2) 茅野北部中     12.98 (+0.5)   3   1
  19 小林 勇輝(3) 岡谷西部中     12.98 (-0.8)   6   6
  21 伊藤 蒼眞(3) 清陵附属中     13.00 (-1.7)   5   1
  22 臼井 伶(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     13.01 (-0.8)   6   7
  23 宮坂 匠(2) 上諏訪中     13.05 (-1.7)   5   2
  24 原田 裕哉(2) 上諏訪中     13.10 (-1.7)   5   3
  25 柴 悠翔(2) 箕輪中     13.14 (-1.3)   7   6
  26 足立 晃悠(2) 浅間中     13.19 (-1.7)   5   4
  27 丸山 大翔(2) 岡谷西部中     13.25 (-2.3)   4   1
  28 矢島 壮野(2) 茅野東部中     13.29 (-1.3)   7   7
  29 両角 俐音(2) 茅野北部中     13.31 (+1.2)   2   1
  29 河合 生稀(3) 茅野北部中     13.31 (-1.7)   5   5
  31 矢島 武流(2) 清陵附属中     13.43 (-1.7)   5   6
  32 望月 翔太(2) 上諏訪中     13.54 (-2.3)   4   2
  33 小泉 陽貴(2) 諏訪西中     13.57 (-1.7)   5   7
  33 藤森 匠平(3) 長峰中     13.57 (-1.7)   5   8
  35 小平 悟(2) 富士見中     13.58 (-2.3)   4   3
  36 矢沢 佑真(2) 富士見中     13.66 (-2.3)   4   4
  37 酒井 琢磨(2) 下諏訪社     13.75 (+0.5)   3   2
  37 笠原 克希(3) 長峰中     13.75 (-2.3)   4   5
  39 成瀬 碧(2) 永明中     13.78 (-0.8)   6   8
  40 大野 陸斗(2) 茅野北部中     13.85 (+0.5)   3   3
  41 大井 奏汰(2) 浅間中     13.86 (-2.3)   4   6
  42 窪田 翔真(2) 富士見中     13.87 (-2.3)   4   7
  43 金子 和優(1) 諏訪西中     13.92 (-0.2)   1   1
  44 矢島 銀河(3) 永明中     14.01 (-1.7)   5   9
  45 小林 一成(2) 浅間中     14.03 (+1.2)   2   2
  45 豊島 誉生(2) 浅間中     14.03 (+0.5)   3   4
  47 竹村 琉希(3) 永明中     14.06 (-2.3)   4   8
  48 河東 淳人(2) 茅野北部中     14.08 (+0.5)   3   5
  49 北嶋 利記(2) 茅野北部中     14.14 (+0.5)   3   6
  50 遠藤 颯(1) 諏訪市陸協     14.21 (+1.2)   2   3
  51 髙田 秀治(2) 茅野東部中     14.23 (+1.2)   2   4
  52 北原 壱晟(2) 永明中     14.34 (-2.3)   4   9
  53 小山 翔平(1) 望月AC     14.49 (+0.5)   3   7
  54 田口 壱星(2) 原中     14.60 (+0.5)   3   8
  55 小池 成羽(1) 諏訪西中     14.68 (-0.2)   1   2
  56 小林 郁弥(2) 茅野東部中     14.91 (+1.2)   2   5
  57 上條 晄生(2) 上諏訪中     14.97 (-0.2)   1   3
  58 日達 智樹(1) 原中     15.30 (+1.2)   2   6
  59 奥 大地(1) 原中     15.31 (+1.2)   2   7
  60 濵 璃音(1) 原中     15.33 (+1.2)   2   8
  61 倉澤 傑(1) 茅野東部中     15.43 (-0.2)   1   4
  62 山田 樹暉(1) 諏訪西中     15.59 (-0.2)   1   5
  63 矢﨑 陸斗(1) 諏訪西中     15.86 (-0.2)   1   6
  64 森元 留衣(2) 茅野北部中     15.91 (-0.2)   1   7
  65 河口 陽斗(1) 王滝中     16.17 (+1.2)   2   9
  66 小平 寛太(1) 諏訪西中     16.19 (-0.2)   1   8
  67 岡 楓真(1) 原中     16.45 (-0.2)   1   9
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順位組



決勝 5月6日 11:50

[ 1組] 風速 +0.1 [ 2組] 風速 -1.7

 1 雨宮 宇希(3)     17.44  1 雨宮 伊吹(4)     16.92 
ｱﾒﾐﾔ ｳｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｱﾒﾐﾔ ｲﾌﾞｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 高塚 翼(2)     18.17  2 藤森 祐吏(4)     17.42 
ﾀｶﾂｶ ﾂﾊﾞｻ 望月AC ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳﾘ 諏訪FA

 3 小池 司馬(2)     18.58  3 茅野 泰智(2)     17.77 
ｺｲｹ ｶｽﾞﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾁﾉ ﾀｲﾁ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 宮坂 侑暉(2)     18.87  4 片平 衛(4)     17.90 
ﾐﾔｻｶ ﾕｳｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｶﾀﾋﾗ ﾏﾓﾙ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 岡村 悠真(2)     19.00  5 多田 葵音(2)     18.08 
ｵｶﾑﾗ ﾕｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾀﾀﾞ ｱｵﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 大場 陸皇(2)     19.42  6 波間 海輝(2)     18.47 
ｵｵﾊﾞ ﾘｵ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾊﾏ ｶｲｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 河田 紫達(2)     20.07  7 河西 隼叶(3)     18.66 
ｶﾜﾀﾞ ﾑﾗｻｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｶｻｲ ﾊﾔﾄ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 8 両角 陽(1)     20.63  8 堀内 創太(3)     19.33 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾊﾙ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾎﾘｳﾁ ｿｳﾀ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 9 上島 南(3)     23.05 
ｶﾐｼﾞﾏ ﾐﾅﾐ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

[ 3組] 風速 +0.6 [ 4組] 風速 +2.0

 1 山岡 琉維(5)     15.06  1 相馬 未来(6)     15.11 
ﾔﾏｵｶ ﾙｲ 岡谷市陸上教室 ｿｳﾏ ﾐﾗｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 松木 湧音(4)     16.04  2 木次 優敢(5)     15.40 
ﾏﾂｷ ﾕｳﾄ 四賀小 ｺﾂｷﾞ ﾕﾀｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 増田 祐輝(4)     16.29  3 小林 美海(5)     15.66 
ﾏｽﾀﾞ ﾕｳｷ 四賀小 ｺﾊﾞﾔｼ ﾁｭﾗ 望月AC

 4 中村 牧生(5)     16.52  4 小林 勇翔(6)     15.94 
ﾅｶﾑﾗ ﾏｷｵ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 相馬 一護(5)     16.97  5 飯山 想斗(4)     16.08 
ｿｳﾏ ｲﾁｺﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 窪田 琉真(5)     17.45  6 鵜飼 大雅(5)     16.08 
ｸﾎﾞﾀ ﾘｭｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｳｶｲ ﾀｲｶﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 中村 稀空(4)     17.58  7 名取 駿(5)     17.95 
ﾅｶﾑﾗ ｷﾗ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾅﾄﾘ ｼｭﾝ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 小林 亮太(3)     18.61 宮坂 悠(5)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾐﾔｻｶ ﾊﾙｶ 諏訪FA

[ 5組] 風速 -1.2 [ 6組] 風速 +1.8

 1 丸山 由晴(5)     14.96  1 小口 蒼葉(6)     13.83 
ﾏﾙﾔﾏ ﾖｼﾊﾙ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｵｸﾞﾁ ｱｵﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 増田 翔太(6)     15.05  2 平出 瑞輝(6)     14.17 
ﾏｽﾀﾞ ｼｮｳﾀ 四賀小 ﾋﾗｲﾃﾞ ﾐｽﾞｷ 四賀小

 3 漆戸 遥希(6)     15.35  3 遠藤 晄(5)     14.24 
ｳﾙｼﾄﾞ ﾊﾙｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｴﾝﾄﾞｳ ﾋｶﾘ 諏訪FA

 4 今村 悠馬(6)     15.39  4 小溝 悠晟(5)     14.49 
ｲﾏﾑﾗ ﾕｳﾏ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｺﾐｿﾞ ﾕｳｾｲ 諏訪FA

 5 佐藤 颯(5)     15.42  5 多田 夏音(6)     14.54 
ｻﾄｳ ﾊﾔﾃ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾀﾀﾞ ｶｵﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 藤森 大地(6)     15.82  6 西谷 優希(6)     14.69 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾀﾞｲﾁ 諏訪FA ﾆｼﾀﾆ ﾕｳｷ 諏訪FA

 7 今井 亮輔(6)     16.06  7 北原 将道(6)     14.80 
ｲﾏｲ ﾘｮｳｽｹ 四賀小 ｷﾀﾊﾗ ﾏｻﾐﾁ 諏訪FA
中澤 達也(5)  8 ロバーツ 舵安志(5)     15.80 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾂﾔ 箕輪町陸協 ﾛﾊﾞｰﾂ ﾀｰｼﾞ 下諏訪町体協
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   1 小口 蒼葉(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     13.83 (+1.8)   6   1
   2 平出 瑞輝(6) 四賀小     14.17 (+1.8)   6   2
   3 遠藤 晄(5) 諏訪FA     14.24 (+1.8)   6   3
   4 小溝 悠晟(5) 諏訪FA     14.49 (+1.8)   6   4
   5 多田 夏音(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.54 (+1.8)   6   5
   6 西谷 優希(6) 諏訪FA     14.69 (+1.8)   6   6
   7 北原 将道(6) 諏訪FA     14.80 (+1.8)   6   7
   8 丸山 由晴(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.96 (-1.2)   5   1
   9 増田 翔太(6) 四賀小     15.05 (-1.2)   5   2
  10 山岡 琉維(5) 岡谷市陸上教室     15.06 (+0.6)   3   1
  11 相馬 未来(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.11 (+2.0)   4   1
  12 漆戸 遥希(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.35 (-1.2)   5   3
  13 今村 悠馬(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.39 (-1.2)   5   4
  14 木次 優敢(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.40 (+2.0)   4   2
  15 佐藤 颯(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.42 (-1.2)   5   5
  16 小林 美海(5) 望月AC     15.66 (+2.0)   4   3
  17 ロバーツ 舵安志(5) 下諏訪町体協     15.80 (+1.8)   6   8
  18 藤森 大地(6) 諏訪FA     15.82 (-1.2)   5   6
  19 小林 勇翔(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.94 (+2.0)   4   4
  20 松木 湧音(4) 四賀小     16.04 (+0.6)   3   2
  21 今井 亮輔(6) 四賀小     16.06 (-1.2)   5   7
  22 飯山 想斗(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.08 (+2.0)   4   5
  22 鵜飼 大雅(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.08 (+2.0)   4   6
  24 増田 祐輝(4) 四賀小     16.29 (+0.6)   3   3
  25 中村 牧生(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.52 (+0.6)   3   4
  26 雨宮 伊吹(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.92 (-1.7)   2   1
  27 相馬 一護(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.97 (+0.6)   3   5
  28 藤森 祐吏(4) 諏訪FA     17.42 (-1.7)   2   2
  29 雨宮 宇希(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.44 (+0.1)   1   1
  30 窪田 琉真(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.45 (+0.6)   3   6
  31 中村 稀空(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.58 (+0.6)   3   7
  32 茅野 泰智(2) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.77 (-1.7)   2   3
  33 片平 衛(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.90 (-1.7)   2   4
  34 名取 駿(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.95 (+2.0)   4   7
  35 多田 葵音(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.08 (-1.7)   2   5
  36 高塚 翼(2) 望月AC     18.17 (+0.1)   1   2
  37 波間 海輝(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.47 (-1.7)   2   6
  38 小池 司馬(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.58 (+0.1)   1   3
  39 小林 亮太(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.61 (+0.6)   3   8
  40 河西 隼叶(3) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     18.66 (-1.7)   2   7
  41 宮坂 侑暉(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.87 (+0.1)   1   4
  42 岡村 悠真(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     19.00 (+0.1)   1   5
  43 堀内 創太(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     19.33 (-1.7)   2   8
  44 大場 陸皇(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     19.42 (+0.1)   1   6
  45 河田 紫達(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     20.07 (+0.1)   1   7
  46 両角 陽(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     20.63 (+0.1)   1   8
  47 上島 南(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     23.05 (+0.1)   1   9 9044
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決勝 5月6日 11:05

[ 1組] 風速 -0.8 [ 2組] 風速 +0.9

 1 松本 直大(2)     23.88  1 小坂 晃大(2)     22.50 
ﾏﾂﾓﾄ ﾅｵﾋﾛ 東海大諏訪高 ｺｻｶ ｱｷﾋﾛ 東海大諏訪高

 2 矢澤 悠哉     23.99  2 宮坂 空(3)     23.03 
ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 諏訪市陸協 ﾐﾔｻｶ ｿﾗ 下諏訪向陽高

 3 藤原 将(3)     24.66  3 遠山 龍之介(1)     23.39 
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾋﾄｼ 諏訪二葉高 ﾄｵﾔﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ 東海大諏訪高

 4 吉江 光司(2)     24.75  4 片桐 聖護(3)     23.48 
ﾖｼｴ ｺｳｼﾞ 岡谷南 ｶﾀｷﾞﾘｼｮｳｺﾞ 赤穂高

 5 原 玲緒(2)     24.86  5 塚田 千紘(2)     23.71 
ﾊﾗ ﾚｵ 諏訪二葉高 ﾂｶﾀﾞ ﾁﾋﾛ 下諏訪向陽高

 6 林 大翔(1)     24.94  6 小林 嶺(4)     23.78 
ﾊﾔｼ ﾀﾞｲﾄ 駒ヶ根工高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲ 長野高専

 7 岩田 晃治(1)     27.84  7 矢澤 恵一     24.90 
ｲﾜﾀ ｺｳｼﾞ 下諏訪向陽高 ﾔｻﾞﾜ ｹｲｲﾁ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

   1 小坂 晃大(2) 東海大諏訪高     22.50 (+0.9)   2   1
   2 宮坂 空(3) 下諏訪向陽高     23.03 (+0.9)   2   2
   3 遠山 龍之介(1) 東海大諏訪高     23.39 (+0.9)   2   3
   4 片桐 聖護(3) 赤穂高     23.48 (+0.9)   2   4
   5 塚田 千紘(2) 下諏訪向陽高     23.71 (+0.9)   2   5
   6 小林 嶺(4) 長野高専     23.78 (+0.9)   2   6
   7 松本 直大(2) 東海大諏訪高     23.88 (-0.8)   1   1
   8 矢澤 悠哉 諏訪市陸協     23.99 (-0.8)   1   2
   9 藤原 将(3) 諏訪二葉高     24.66 (-0.8)   1   3
  10 吉江 光司(2) 岡谷南     24.75 (-0.8)   1   4
  11 原 玲緒(2) 諏訪二葉高     24.86 (-0.8)   1   5
  12 矢澤 恵一 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     24.90 (+0.9)   2   7
  13 林 大翔(1) 駒ヶ根工高     24.94 (-0.8)   1   6
  14 岩田 晃治(1) 下諏訪向陽高     27.84 (-0.8)   1   7
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

3



決勝 5月6日 11:10

[ 1組] 風速 -2.1 [ 2組] 風速 -2.1

 1 原田 裕哉(2)     26.59  1 増田 光月(2)     26.12 
ﾊﾗﾀﾞ ﾕｳﾔ 上諏訪中 ﾏｽﾀﾞ ｺｳｷ 長峰中

 2 宮坂 匠(2)     27.15  2 伊藤 蒼眞(3)     26.62 
ﾐﾔｻｶ ﾀｸﾐ 上諏訪中 ｲﾄｳ ｿｳﾏ 清陵附属中

 3 望月 翔太(2)     27.42  3 有賀 大地(2)     26.72 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｼｮｳﾀ 上諏訪中 ｱﾙｶﾞ ﾀﾞｲﾁ 茅野東部中

 4 寺島 恒輔(2)     27.77  4 石山 純雅(3)     27.08 
ﾃﾗｼﾏ ｺｳｽｹ 望月AC ｲｼﾔﾏ ｼﾞｭﾝｶﾞ 茅野北部中

 5 竹村 琉希(3)     28.50  5 木内 心大(2)     27.10 
ﾀｹﾑﾗ ﾘｭｳｷ 永明中 ｷｳﾁ ｺｺﾛ 浅間中

 6 髙田 秀治(2)     29.76  6 佐藤 将大(2)     27.44 
ﾀｶﾀﾞ ｼｭｳｼﾞ 茅野東部中 ｻﾄｳ ﾏｻﾋﾛ 浅間中

 7 上條 晄生(2)     31.28  7 矢島 銀河(3)     28.68 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｺｳｾｲ 上諏訪中 ﾔｼﾞﾏ ｷﾞﾝｶﾞ 永明中

[ 3組] 風速 -3.7 [ 4組] 風速 -0.8

 1 矢島 壮野(2)     27.14  1 鈴木 千紘(3)     25.24 
ﾔｼﾞﾏ ｿｳﾔ 茅野東部中 ｽｽﾞｷ ﾁﾋﾛ 清陵附属中

 2 足立 晃悠(2)     27.40  2 諏訪 玲二(3)     25.27 
ｱﾀﾞﾁ ﾃﾙﾁｶ 浅間中 ｽﾜ ﾚｲｼﾞ 上諏訪中

 3 林 樹生(3)     28.16  3 三輪 浩太郎(3)     25.79 
ﾊﾔｼ ﾐｷｵ 望月AC ﾐﾜ ｺｳﾀﾛｳ 諏訪西中
矢島 武流(2)  4 飯塚 啓真(3)     25.81 
ﾔｼﾞﾏ ﾀｹﾙ 清陵附属中 ｲｲﾂﾞｶ ｹｲﾏ 浅間中
小林 碧空(1)  5 中村 洋平(3)     26.21 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 望月AC ﾅｶﾑﾗ ﾖｳﾍｲ 望月AC
高根 大樹(3) 漆戸 柊哉(2)
ﾀｶﾈ ﾀﾞｲｷ 浅間中 ｳﾙｼﾄﾞ ｼｭｳﾔ 諏訪西中
名取 勇人(2)
ﾅﾄﾘ ﾕｳﾄ 富士見中

[ 5組] 風速 -0.8

 1 河野 統徳(3)     23.46 
ｺｳﾉ ﾑﾈﾉﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 岡田 遥人(3)     24.55 
ｵｶﾀﾞ ﾊﾙﾄ 諏訪中

 3 柳澤 亮也(3)     25.30 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｮｳﾔ 芦原中

 4 鈴木 慎吾(1)     25.72 
ｽｽﾞｷ ｼﾝｺﾞ 松川村AC
市川 凌大(3)
ｲﾁｶﾜ ﾘｮｳﾀ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
伊藤 司騎(3)
ｲﾄｳ ｼｷ 望月AC
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   1 河野 統徳(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     23.46 (-0.8)   5   1
   2 岡田 遥人(3) 諏訪中     24.55 (-0.8)   5   2
   3 鈴木 千紘(3) 清陵附属中     25.24 (-0.8)   4   1
   4 諏訪 玲二(3) 上諏訪中     25.27 (-0.8)   4   2
   5 柳澤 亮也(3) 芦原中     25.30 (-0.8)   5   3
   6 鈴木 慎吾(1) 松川村AC     25.72 (-0.8)   5   4
   7 三輪 浩太郎(3) 諏訪西中     25.79 (-0.8)   4   3
   8 飯塚 啓真(3) 浅間中     25.81 (-0.8)   4   4
   9 増田 光月(2) 長峰中     26.12 (-2.1)   2   1
  10 中村 洋平(3) 望月AC     26.21 (-0.8)   4   5
  11 原田 裕哉(2) 上諏訪中     26.59 (-2.1)   1   1
  12 伊藤 蒼眞(3) 清陵附属中     26.62 (-2.1)   2   2
  13 有賀 大地(2) 茅野東部中     26.72 (-2.1)   2   3
  14 石山 純雅(3) 茅野北部中     27.08 (-2.1)   2   4
  15 木内 心大(2) 浅間中     27.10 (-2.1)   2   5
  16 矢島 壮野(2) 茅野東部中     27.14 (-3.7)   3   1
  17 宮坂 匠(2) 上諏訪中     27.15 (-2.1)   1   2
  18 足立 晃悠(2) 浅間中     27.40 (-3.7)   3   2
  19 望月 翔太(2) 上諏訪中     27.42 (-2.1)   1   3
  20 佐藤 将大(2) 浅間中     27.44 (-2.1)   2   6
  21 寺島 恒輔(2) 望月AC     27.77 (-2.1)   1   4
  22 林 樹生(3) 望月AC     28.16 (-3.7)   3   3
  23 竹村 琉希(3) 永明中     28.50 (-2.1)   1   5
  24 矢島 銀河(3) 永明中     28.68 (-2.1)   2   7
  25 髙田 秀治(2) 茅野東部中     29.76 (-2.1)   1   6
  26 上條 晄生(2) 上諏訪中     31.28 (-2.1)   1   7
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中学男子



決勝 5月6日 10:30

 1 小口 優希   2,02.85 
ｵｸﾞﾁ ﾕｳｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 河西 希隆(1)   2,06.08 
ｶｻｲｷﾘｭｳ 赤穂高

 3 小松 翔(3)   2,09.81 
ｺﾏﾂ ｶｹﾙ 諏訪二葉高

 4 遠藤 隼也(3)   2,11.58 
ｴﾝﾄﾞｳ ｼｭﾝﾔ 諏訪実高

 5 小塩 貫汰(3)   2,13.09 
ｺｼｵｶﾝﾀ 赤穂高

 6 雨宮 俊祐   2,13.25 
ｱﾒﾐﾔ ｼｭﾝｽｹ 山梨県庁

 7 鷲見 隼翔(1)   2,17.54 
ｽﾐ ﾊﾔﾄ 東海大諏訪高
鈴木 勇人(3)
ｽｽﾞｷ ﾕｳﾄ 岡谷南

決勝 5月6日 10:35

[ 1組] [ 2組]

 1 岡田 遥人(3)   2,04.21  1 田所 夢太郎(2)   2,13.36 
ｵｶﾀﾞ ﾊﾙﾄ 諏訪中 ﾀﾄﾞｺﾛ ﾕﾒﾀﾛｳ 富士見中

 2 秋山 智行(3)   2,07.74  2 酒井 応太(3)   2,13.46 
ｱｷﾔﾏ ﾄﾓﾕｷ 浅間中 ｻｶｲ ｵｳﾀ 上諏訪中

 3 木内 万璃(3)   2,11.47  3 中山 凌(3)   2,21.63 
ｷｳﾁ ﾊﾞﾝﾘ 清陵附属中 ﾅｶﾔﾏ ﾘｮｳ 長峰中

 4 大塚 悠剛(2)   2,12.64  4 宮部 陽人(3)   2,22.87 
ｵｵﾂｶ ﾕｳｺﾞｳ 附属松本 ﾐﾔﾍﾞ ﾊﾙﾄ 茅野東部中

 5 吉岡 伶(3)   2,13.03  5 増沢 勇人(3)   2,24.13 
ﾖｼｵｶ ﾚｲ 上諏訪中 ﾏｽｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 下諏訪社

 6 大塚 壮剛(2)   2,13.40  6 清水 克暉(2)   2,34.13 
ｵｵﾂｶ ｿｳｺﾞｳ 附属松本 ｼﾐｽﾞ ｶﾂｷ 永明中

 7 大倉 聖矢(3)   2,17.46  7 田近 歩武(1)   2,42.20 
ｵｵｸﾗ ｾｲﾔ 王滝中 ﾀﾁﾞｶ ｱﾕﾑ 王滝中

 8 松尾 悠登(2)   2,19.79 名取 勇人(2)
ﾏﾂｵ ﾊﾙﾄ 下諏訪社 ﾅﾄﾘ ﾕｳﾄ 富士見中

[ 3組]

 1 坂田 涼真(1)   2,28.52 
ｻｶﾀ ﾘｮｳﾏ 軽井沢A&AC

 2 小松 拓叶(3)   2,29.74 
ｺﾏﾂ ﾀｸﾄ 諏訪中

 3 笠原 佑哉(3)   2,30.90 
ｶｻﾊﾗ ﾕｳﾔ 永明中

 4 芳澤 大樹(2)   2,37.19 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾀｲｷ 清陵附属中

 5 宮坂 志一(1)   2,47.27 
ﾐﾔｻｶ ｼﾝｲﾁ 岡谷東部中

 6 松枝 智也(2)   2,47.78 
ﾏﾂｴﾀﾞ ﾄﾓﾔ 清陵附属中
植松 大志(2)
ｳｴﾏﾂ ﾀｲｼ 富士見中

男子

800m

決勝
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   1 岡田 遥人(3) 諏訪中     2,04.21   1   1
   2 秋山 智行(3) 浅間中     2,07.74   1   2
   3 木内 万璃(3) 清陵附属中     2,11.47   1   3
   4 大塚 悠剛(2) 附属松本     2,12.64   1   4
   5 吉岡 伶(3) 上諏訪中     2,13.03   1   5
   6 田所 夢太郎(2) 富士見中     2,13.36   2   1
   7 大塚 壮剛(2) 附属松本     2,13.40   1   6
   8 酒井 応太(3) 上諏訪中     2,13.46   2   2
   9 大倉 聖矢(3) 王滝中     2,17.46   1   7
  10 松尾 悠登(2) 下諏訪社     2,19.79   1   8
  11 中山 凌(3) 長峰中     2,21.63   2   3
  12 宮部 陽人(3) 茅野東部中     2,22.87   2   4
  13 増沢 勇人(3) 下諏訪社     2,24.13   2   5
  14 坂田 涼真(1) 軽井沢A&AC     2,28.52   3   1
  15 小松 拓叶(3) 諏訪中     2,29.74   3   2
  16 笠原 佑哉(3) 永明中     2,30.90   3   3
  17 清水 克暉(2) 永明中     2,34.13   2   6
  18 芳澤 大樹(2) 清陵附属中     2,37.19   3   4
  19 田近 歩武(1) 王滝中     2,42.20   2   7
  20 宮坂 志一(1) 岡谷東部中     2,47.27   3   5
  21 松枝 智也(2) 清陵附属中     2,47.78   3   6
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決勝 5月6日 10:10

[ 1組] [ 2組]

 1 ロバーツ 舵安志(5)   2,34.86  1 内山 蒼大(6)   2,59.55 
ﾛﾊﾞｰﾂ ﾀｰｼﾞ 下諏訪町体協 ｳﾁﾔﾏ ｱｵ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 今井 亮輔(6)   2,36.42  2 矢崎 隆暉(6)   3,02.75 
ｲﾏｲ ﾘｮｳｽｹ 四賀小 ﾔｻﾞｷ ﾘｭｳｷ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 田中 金河(6)   2,42.71  3 平林 陽真(3)   3,03.73 
ﾀﾅｶ ｷﾝｶﾞ 原PC ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾏ 諏訪FA

 4 遠藤 晄(5)   2,45.71  4 茅野 泰智(2)   3,06.44 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾋｶﾘ 諏訪FA ﾁﾉ ﾀｲﾁ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 林賢史郎(6)   2,46.54  5 名取 駿(5)   3,15.36 
ﾊﾔｼｹﾝｼﾛｳ 城南小 ﾅﾄﾘ ｼｭﾝ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 小嶋 徠聖(6)   2,47.86  6 岡村 悠真(2)   3,25.01 
ｺｼﾞﾏ ﾗｲｷ 原PC ｵｶﾑﾗ ﾕｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 鵜飼 大雅(5)   2,56.10  7 河田 紫達(2)   3,56.81 
ｳｶｲ ﾀｲｶﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｶﾜﾀﾞ ﾑﾗｻｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 奥  直也(5)   2,57.23  8 井田 煌人(2)   4,03.74 
ｵｸ ﾅｵﾔ 原PC ｲﾀﾞ ｷﾗﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 9 岡戸 獅門(4)   3,05.71 宮坂 悠(5)
ｵｶﾄﾞ ｼﾓﾝ 原PC ﾐﾔｻｶ ﾊﾙｶ 諏訪FA

10 片平 衛(4)   3,09.64 中澤 一也(5)
ｶﾀﾋﾗ ﾏﾓﾙ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾅｶｻﾞﾜ ｶｽﾞﾔ 箕輪町陸協

   1 ロバーツ 舵安志(5) 下諏訪町体協     2,34.86   1   1
   2 今井 亮輔(6) 四賀小     2,36.42   1   2
   3 田中 金河(6) 原PC     2,42.71   1   3
   4 遠藤 晄(5) 諏訪FA     2,45.71   1   4
   5 林賢史郎(6) 城南小     2,46.54   1   5
   6 小嶋 徠聖(6) 原PC     2,47.86   1   6
   7 鵜飼 大雅(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     2,56.10   1   7
   8 奥  直也(5) 原PC     2,57.23   1   8
   9 内山 蒼大(6) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     2,59.55   2   1
  10 矢崎 隆暉(6) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     3,02.75   2   2
  11 平林 陽真(3) 諏訪FA     3,03.73   2   3
  12 岡戸 獅門(4) 原PC     3,05.71   1   9
  13 茅野 泰智(2) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     3,06.44   2   4
  14 片平 衛(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3,09.64   1  10
  15 名取 駿(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3,15.36   2   5
  16 岡村 悠真(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3,25.01   2   6
  17 河田 紫達(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3,56.81   2   7
  18 井田 煌人(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,03.74   2   8
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決勝 5月6日 14:45

 1 金澤 拓則   4,11.90 
ｶﾅｻﾞﾜ ﾋﾛﾉﾘ 諏訪市陸協

 2 関 剛洸(3)   4,15.08 
ｾｷ ﾀｹﾋﾛ 東海大諏訪高

 3 伊藤 輝(3)   4,19.38 
ｲﾄｳ ﾋｶﾙ 東海大諏訪高

 4 小林 大亮(3)   4,21.29 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲｽｹ 東海大諏訪高

 5 西澤 洋務   4,23.25 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾋﾛﾑ 茅野市陸協

 6 松﨑 文哉(2)   4,24.33 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾌﾐﾔ 東海大諏訪高

 7 小林 史弥(1)   4,26.08 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾌﾐﾔ 東海大諏訪高

 8 両角 睦紀(3)   4,32.57 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾑﾂｷ 諏訪二葉高

 9 水野 雄斗(3)   4,35.34 
ﾐｽﾞﾉ ﾕｳﾄ 東海大諏訪高

10 上條 真弥(3)   4,35.65 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｼﾝﾔ 諏訪二葉高

11 児玉 光輝(1)   4,42.23 
ｺﾀﾞﾏ ｺｳｷ 諏訪二葉高

12 巻渕 勇人(2)   4,44.83 
ﾏｷﾌﾞﾁ ﾊﾔﾄ 諏訪二葉高

13 石井 慎也(3)   4,46.03 
ｲｼｲ ｼﾝﾔ 東海大諏訪高

14 笠原 武流(1)   4,46.27 
ｶｻﾊﾗ ﾀｹﾙ 諏訪二葉高

15 小出 大地(1)   4,52.47 
ｺｲﾃﾞﾀﾞｲﾁ 赤穂高

16 丸田 翔悟(2)   5,03.25 
ﾏﾙﾀ ｼｮｳｺﾞ 岡谷南
小口秀哉
ｵｸﾞﾁ ﾋﾃﾞﾔ 下諏訪町体協
小林 竜也(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂﾔ 東海大諏訪高
小林 亮太(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 東海大諏訪高
柴田 凌空(1)
ｼﾊﾞﾀ ﾘｸ 諏訪実高
雨宮 俊祐
ｱﾒﾐﾔ ｼｭﾝｽｹ 山梨県庁

欠場
20  9121

欠場

7    43
欠場

16    79

欠場
3    44

欠場

13   222

1  9010

14   483

21    47

8  2609

10   136

4  2604

6  2608

17    57

5    50

12  2603

19    41

11    45

2  9073

15    42

18  9179

9    46

男子

1500m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 5月6日 14:20

[ 1組] [ 2組]

 1 岡戸 優虎(1)   4,54.77  1 木内 万璃(3)   4,34.92 
ｵｶﾄﾞ ﾏｻﾄﾗ 原中 ｷｳﾁ ﾊﾞﾝﾘ 清陵附属中

 2 竹村宏太(3)   4,56.22  2 大塚 悠剛(2)   4,36.94 
ﾀｹﾑﾗ ｺｳﾀ 岡谷南部中 ｵｵﾂｶ ﾕｳｺﾞｳ 附属松本

 3 宮下 翔弥(1)   5,04.01  3 松尾 悠登(2)   4,37.75 
ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳﾔ 諏訪西中 ﾏﾂｵ ﾊﾙﾄ 下諏訪社

 4 豊島 誉生(2)   5,08.02  4 田所 夢太郎(2)   4,38.15 
ﾄﾖｼﾏ ﾀｶｵ 浅間中 ﾀﾄﾞｺﾛ ﾕﾒﾀﾛｳ 富士見中

 5 伊藤 紅羽(2)   5,10.07  5 大塚 壮剛(2)   4,43.16 
ｲﾄｳ ｸﾚﾊ 長峰中 ｵｵﾂｶ ｿｳｺﾞｳ 附属松本

 6 清水 一樹(3)   5,14.08  6 小林 正依(3)   4,43.65 
ｼﾐｽﾞ ｶｽﾞｷ 下諏訪中 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｮｳｲ 富士見中

 7 両角 公輔(3)   5,15.81  7 馬場 直喜(2)   4,49.64 
ﾓﾛｽﾞﾐ ｺｳｽｹ 上諏訪中 ﾊﾞﾝﾊﾞ ﾅｵｷ 富士見中

 8 木下 翔聖(3)   5,18.02  8 林 幸史郎(2)   4,50.97 
ｷﾉｼﾀ ｼｮｳﾏ 諏訪西中 ﾊﾔｼ ｺｳｼﾛｳ 諏訪中

 9 芳澤 大樹(2)   5,22.23  9 篠原 良粋(3)   4,52.26 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾀｲｷ 清陵附属中 ｼﾉﾊﾗ ﾗｲｷ 岡谷東部中

10 井出 雅人(2)   5,24.03 10 小泉 陽貴(2)   4,54.10 
ｲﾃﾞ ﾏｻﾄ 諏訪中 ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾙｷ 諏訪西中

11 小松 裕昭(1)   5,24.32 11 宮坂 聖(3)   4,57.62 
ｺﾏﾂ ﾋﾛｱｷ 諏訪西中 ﾐﾔｻｶ ﾋｼﾞﾘ 諏訪西中

12 北澤 亮太朗(3)   5,24.37 12 大井 奏汰(2)   5,00.27 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀﾛｳ 茅野北部中 ｵｵｲ ｿｳﾀ 浅間中

13 栁澤 樹(3)   5,24.92 13 鈴木 創太(2)   5,01.78 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀﾂｷ 永明中 ｽｽﾞｷ ｱﾗﾀ 茅野東部中

14 雨宮 梨玖(2)   5,24.96 14 伊藤 晴希(2)   5,03.59 
ｱﾒﾐﾔ ﾘｸ 茅野北部中 ｲﾄｳ ﾊﾙｷ 岡谷西部中

15 田村 蓮(3)   5,35.58 15 笠原 渉(3)   5,06.27 
ﾀﾑﾗ ﾚﾝ 諏訪西中 ｶｻﾊﾗ ﾜﾀﾙ 岡谷東部中

16 松枝 智也(2)   5,40.58 16 大滝 隼輝(3)   5,07.64 
ﾏﾂｴﾀﾞ ﾄﾓﾔ 清陵附属中 ｵｵﾀｷ ｼｭﾝｷ 下諏訪中

17 小池 悠斗(1)   5,52.70 17 矢島 瑞基(3)   5,11.78 
ｺｲｹ ﾕｳﾄ 諏訪西中 ﾔｼﾞﾏ ﾐｽﾞｷ 永明中

18 藤森 光(1)   6,09.48 岡田 遥人(3)
ﾌｼﾞﾓ ﾘﾋｶﾙ 諏訪西中 ｵｶﾀﾞ ﾊﾙﾄ 諏訪中
京野 倖太(2) 森 悠太郎(3)
ｷｮｳﾉ ｺｳﾀ 浅間中 ﾓﾘ ﾕｳﾀﾛｳ 浜岳
宮坂 響(1)
ﾐﾔｻｶ ﾋﾋﾞｷ 諏訪西中

中学男子

1500m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
20  8681

1  7622

8  7754

17  4131

3  7854

11  7682

12  7726

14  7756

5  7947

2  7736

18  7752

13  7826

15  7792

19  7811

 7753

10  7758

7  7945

9  4134
欠場

16  7749

5

6  7748

4

順 No.

1  7692

7  7922

所属名 記録／備考
18  7943

15  7461

17  7927

 7460

10  7735

4  7654

11  7930

8  7745

2  7757

3  4132

12  7889

13  7581

14  7652

19  7675

16  7791

6  7733
欠場

9  9187
欠場

欠場



   1 木内 万璃(3) 清陵附属中     4,34.92   2   1
   2 大塚 悠剛(2) 附属松本     4,36.94   2   2
   3 松尾 悠登(2) 下諏訪社     4,37.75   2   3
   4 田所 夢太郎(2) 富士見中     4,38.15   2   4
   5 大塚 壮剛(2) 附属松本     4,43.16   2   5
   6 小林 正依(3) 富士見中     4,43.65   2   6
   7 馬場 直喜(2) 富士見中     4,49.64   2   7
   8 林 幸史郎(2) 諏訪中     4,50.97   2   8
   9 篠原 良粋(3) 岡谷東部中     4,52.26   2   9
  10 小泉 陽貴(2) 諏訪西中     4,54.10   2  10
  11 岡戸 優虎(1) 原中     4,54.77   1   1
  12 竹村宏太(3) 岡谷南部中     4,56.22   1   2
  13 宮坂 聖(3) 諏訪西中     4,57.62   2  11
  14 大井 奏汰(2) 浅間中     5,00.27   2  12
  15 鈴木 創太(2) 茅野東部中     5,01.78   2  13
  16 伊藤 晴希(2) 岡谷西部中     5,03.59   2  14
  17 宮下 翔弥(1) 諏訪西中     5,04.01   1   3
  18 笠原 渉(3) 岡谷東部中     5,06.27   2  15
  19 大滝 隼輝(3) 下諏訪中     5,07.64   2  16
  20 豊島 誉生(2) 浅間中     5,08.02   1   4
  21 伊藤 紅羽(2) 長峰中     5,10.07   1   5
  22 矢島 瑞基(3) 永明中     5,11.78   2  17
  23 清水 一樹(3) 下諏訪中     5,14.08   1   6
  24 両角 公輔(3) 上諏訪中     5,15.81   1   7
  25 木下 翔聖(3) 諏訪西中     5,18.02   1   8
  26 芳澤 大樹(2) 清陵附属中     5,22.23   1   9
  27 井出 雅人(2) 諏訪中     5,24.03   1  10
  28 小松 裕昭(1) 諏訪西中     5,24.32   1  11
  29 北澤 亮太朗(3) 茅野北部中     5,24.37   1  12
  30 栁澤 樹(3) 永明中     5,24.92   1  13
  31 雨宮 梨玖(2) 茅野北部中     5,24.96   1  14
  32 田村 蓮(3) 諏訪西中     5,35.58   1  15
  33 松枝 智也(2) 清陵附属中     5,40.58   1  16
  34 小池 悠斗(1) 諏訪西中     5,52.70   1  17
  35 藤森 光(1) 諏訪西中     6,09.48   1  18

都道府県 順位記録 備考

中学男子

1500m
タイムレース

順位 No. 氏  名 組所属名

 7927
 7460
 7922
 7930
 7735

 7943
 7461
 7692

 7654
 7745
 8681
 7622
 7757
 4132
 7889
 7581
 7754
 7652
 7675
 4131
 7854
 7791
 7682
 7726
 7756
 7947

 7945
 7748
 7753

 7736
 7752
 7826
 7792
 7811
 7758



決勝 5月6日  9:50

 1 牧島 涼也(1)   9,59.74 
ﾏｷｼﾏ ﾘｮｳﾔ 上伊那郡陸協

 2 田口 紫音(3)  10,01.76 
ﾀｸﾞﾁ ｼｵﾝ 軽井沢A&AC

 3 宮坂 悠助(3)  10,03.33 
ﾐﾔｻｶ ﾕｳｽｹ 茅野東部中

 4 由澤 汐七(3)  10,32.54 
ﾖｿｻﾞﾜ ｾﾅ 長峰中

 5 鈴木 創太(2)  10,43.60 
ｽｽﾞｷ ｱﾗﾀ 茅野東部中

 6 今村 太知(2)  11,45.85 
ｲﾏﾑﾗ ﾀｲﾁ 永明中

中学男子

3000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  9153

4  9099

6  7885

1  7845

2  7889

3  7798



決勝 5月6日  9:20

風速 +0.1

 1 雨宮 海斗(3)     16.10 
ｱﾒﾐﾔ ｶｲﾄ 諏訪二葉高

決勝 5月6日  9:10

風速 +0.5

 1 漆原 奏哉(3)     15.89 
ｳﾙｼﾊﾞﾗ  ｶﾅﾔ 軽井沢A&AC

 2 大嶋 利拓(3)     15.92 
ｵｵｼﾏ ｶｽﾞﾋﾛ 岡谷西部中

 3 古村 拓海(2)     16.61 
ﾌﾙﾑﾗ ﾀｸﾐ 浅間中

 4 諏訪 玲二(3)     17.15 
ｽﾜ ﾚｲｼﾞ 上諏訪中

 5 壬生 新(2)     18.59 
ﾐﾌﾞ ｱﾗﾀ 岡谷東部中

 6 野中 大地(3)     18.91 
ﾉﾅｶ ﾀﾞｲﾁ 富士見中

 7 宮原 有輝(2)     18.98 
ﾐﾔﾊﾗ ﾕｳｷ 永明中

 8 金澤 拓夢(3)     19.36 
ｶﾅｻﾞﾜ ﾀｸﾑ 軽井沢A&AC

決勝 5月6日  9:30

風速 +0.2

 1 雨宮 伊吹(6)     13.85 
ｱﾒﾐﾔ ｲﾌﾞｷ 軽井沢A&AC

 2 金澤 歩夢(6)     13.87 
ｶﾅｻﾞﾜ ｱﾕﾑ 軽井沢A&AC

 3 藤森 大地(6)     15.19 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾀﾞｲﾁ 諏訪FA

 4 北原 将道(6)     15.28 
ｷﾀﾊﾗ ﾏｻﾐﾁ 諏訪FA

 5 小口 双葉(4)     17.87 
ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

男子

110mH(1.067m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3   143

中学男子

110mH(0.914m)       

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  9093

5  7578

8  4130

3  7724

6  7633

2  7923

4  7799

1  9085

7  9175

3  9035

4  9169

5  9082

6  9086

小学男子

80mH(0.700m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 5月6日 15:50

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   7 諏訪二葉高   131 小林 蓮(2)     43.27 

ｽﾜﾌﾀﾊﾞｺｳ ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ
  141 松本 陸(3)

ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸ
 2606 山口 大輝(1)

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ
  143 雨宮 海斗(3)

ｱﾒﾐﾔ ｶｲﾄ
 2   3 赤穂高   482 仲村渠 海都(2)     44.71 

ｱｶﾎｺｳ ﾅｶﾝﾀﾞｶﾘ ｶｲﾄ
  468 片桐 聖護(3)

ｶﾀｷﾞﾘｼｮｳｺﾞ
  480 伊藤 巧(2)

ｲﾄｳﾀｸﾐ
  481 荻原 凌我(2)

ｵｷﾞﾊﾗ ﾘｮｳｶﾞ
 3   5 下諏訪向陽高   165 宮坂 空(3)     44.86 

ｼﾓｽﾜｺｳﾖｳ ﾐﾔｻｶ ｿﾗ
  166 赤羽 健一(2)

ｱｶﾊﾈ ｹﾝｲﾁ
  169 塚田 千紘(2)

ﾂｶﾀﾞ ﾁﾋﾛ
  164 鎌倉 慎太郎(3)

ｶﾏｸﾗ ｼﾝﾀﾛｳ
 4   6 諏訪実高    74 原田 恒太朗     45.62 

ｽﾜｼﾞﾂｺｳ ﾊﾗﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ
   75 阿部 勇希

ｱﾍﾞ ﾕｳｷ
   78 大郷 佳已斗(2)

ﾀﾞｲｺﾞｳ ｶｲﾄ
   72 渡辺 慎(3)

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾝ
  4 高遠高

ﾀｶﾄｵｺｳ 欠場

男子

4x100m

決勝



決勝 5月6日 15:35

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 長峰中(B)  7844 小平 将斗(3)     48.18  1   4 岡谷西部中  7580 小林 勇輝(3)     48.09 

ﾅｶﾞﾐﾈﾁｭｳB ｺﾀﾞｲﾗ ﾏｻﾄ ｵｶﾔｾｲﾌﾞﾁｭｳ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ
 7841 岩波 克飛(3)  7583 丸山 大翔(2)

ｲﾜﾅﾐ ｶﾂﾋ ﾏﾙﾔﾏ ﾋﾛﾄ
 7851 宮坂 仁士(3)  7577 岩﨑 遼(3)

ﾐﾔｻｶ ﾋﾄｼ ｲﾜｻｷ ﾘｮｳ
 7866 小池 柚子貴(3)  7578 大嶋 利拓(3)

ｺｲｹ ﾕｽﾞｷ ｵｵｼﾏ ｶｽﾞﾋﾛ
 2   4 岡谷東部中  7650 小川 楓太(3)     48.91  2   6 望月AC  4181 林 樹生(3)     48.51 

ｵｶﾔﾄｳﾌﾞﾁｭｳ ｵｶﾞﾜ ﾌｳﾀ ﾓﾁﾂﾞｷｴｰｼｰ ﾊﾔｼ ﾐｷｵ
 7651 小口 伸太郎(3)  4182 伊藤 司騎(3)

ｵｸﾞﾁ ｼﾝﾀﾛｳ ｲﾄｳ ｼｷ
 7633 壬生 新(2)  4183 寺島 恒輔(2)

ﾐﾌﾞ ｱﾗﾀ ﾃﾗｼﾏ ｺｳｽｹ
 7653 佐々 海青(3)  4180 中村 洋平(3)

ｻｻ ｶｲｾｲ ﾅｶﾑﾗ ﾖｳﾍｲ
 3   7 清陵附属中  7946 矢島 武流(2)     49.65  3   3 諏訪西中(A)  7740 三輪 浩太郎(3)     51.01 

ｾｲﾘｮｳﾌｿﾞｸﾁｭｳ ﾔｼﾞﾏ ﾀｹﾙ ｽﾜﾆｼﾁｭｳA ﾐﾜ ｺｳﾀﾛｳ
 7942 伊藤 蒼眞(3)  7758 田村 蓮(3)

ｲﾄｳ ｿｳﾏ ﾀﾑﾗ ﾚﾝ
 7943 木内 万璃(3)  7745 小泉 陽貴(2)

ｷｳﾁ ﾊﾞﾝﾘ ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾙｷ
 7944 鈴木 千紘(3)  7743 松崎 恭一朗(3)

ｽｽﾞｷ ﾁﾋﾛ ﾏﾂｻﾞｷ ｷｮｳｲﾁﾛｳ
 4   5 上諏訪中  7702 宮坂 匠(2)     49.78  4   8 永明中  7781 矢島 銀河(3)     51.85 

ｶﾐｽﾜﾁｭｳ ﾐﾔｻｶ ﾀｸﾐ ｴｲﾒｲﾁｭｳ ﾔｼﾞﾏ ｷﾞﾝｶﾞ
 7724 諏訪 玲二(3)  7797 清水 克暉(2)

ｽﾜ ﾚｲｼﾞ ｼﾐｽﾞ ｶﾂｷ
 7701 原田 裕哉(2)  7789 小池 暁(3)

ﾊﾗﾀﾞ ﾕｳﾔ ｺｲｹ ｱｷﾗ
 7723 酒井 応太(3)  7788 木村 天哉(3)

ｻｶｲ ｵｳﾀ ｷﾑﾗ ﾀｶﾔ
 5   8 茅野北部中  7814 河合 生稀(3)     50.72  5   5 浅間中  4147 秋山 智行(3)     52.77 

ﾁﾉﾎｸﾌﾞﾁｭｳ ｶﾜｲ ｲﾌﾞｷ ｻｸｱｻﾏﾁｭｳ ｱｷﾔﾏ ﾄﾓﾕｷ
 7818 石山 純雅(3)  4130 古村 拓海(2)

ｲｼﾔﾏ ｼﾞｭﾝｶﾞ ﾌﾙﾑﾗ ﾀｸﾐ
 7825 川村 京平(2)  4145 足立 晃悠(2)

ｶﾜﾑﾗ ｷｮｳﾍｲ ｱﾀﾞﾁ ﾃﾙﾁｶ
 7822 北澤 弘都(3)  4157 鈴木 崚太(3)

ｷﾀｻﾞﾜ ﾋﾛﾄ ｽｽﾞｷ ﾘｮｳﾀ
 6   2 茅野東部中  7870 倉澤 傑(1)     52.20   7 富士見中  7925 窪田 翔真(2)

ﾁﾉﾄｳﾌﾞ ｸﾗｻﾜ ﾀｶｼ ﾌｼﾞﾐﾁｭｳ ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳﾏ 失格
 7887 矢島 壮野(2)  7923 野中 大地(3)

ﾔｼﾞﾏ ｿｳﾔ ﾉﾅｶ ﾀﾞｲﾁ
 7884 宮部 陽人(3)  7929 矢沢 佑真(2)

ﾐﾔﾍﾞ ﾊﾙﾄ ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾏ
 7872 有賀 大地(2)  7921 小林 海(3)

ｱﾙｶﾞ ﾀﾞｲﾁ ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲ
 7   6 諏訪西中(B)  7747 小池 成羽(1)     58.50 

ｽﾜﾆｼﾁｭｳB ｺｲｹ ﾅﾙﾊ
 7750 金子 和優(1)

ｶﾈｺ ｶｽﾞﾔ
 7751 小平 寛太(1)

ｺﾀﾞｲﾗ ｶﾝﾀ
 7746 山田 樹暉(1)

ﾔﾏﾀﾞ ｲﾂｷ

中学男子

4x100m

決勝



   1 岡谷西部中     48.09 小林 勇輝(3) 丸山 大翔(2) 岩﨑 遼(3) 大嶋 利拓(3)   2   1
   2 長峰中(B)     48.18 小平 将斗(3) 岩波 克飛(3) 宮坂 仁士(3) 小池 柚子貴(3)  1   1
   3 望月AC     48.51 林 樹生(3) 伊藤 司騎(3) 寺島 恒輔(2) 中村 洋平(3)   2   2
   4 岡谷東部中     48.91 小川 楓太(3) 小口 伸太郎(3)壬生 新(2) 佐々 海青(3)   1   2
   5 清陵附属中     49.65 矢島 武流(2) 伊藤 蒼眞(3) 木内 万璃(3) 鈴木 千紘(3)   1   3
   6 上諏訪中     49.78 宮坂 匠(2) 諏訪 玲二(3) 原田 裕哉(2) 酒井 応太(3)   1   4
   7 茅野北部中     50.72 河合 生稀(3) 石山 純雅(3) 川村 京平(2) 北澤 弘都(3)   1   5
   8 諏訪西中(A)     51.01 三輪 浩太郎(3)田村 蓮(3) 小泉 陽貴(2) 松崎 恭一朗(3)  2   3
   9 永明中     51.85 矢島 銀河(3) 清水 克暉(2) 小池 暁(3) 木村 天哉(3)   2   4
  10 茅野東部中     52.20 倉澤 傑(1) 矢島 壮野(2) 宮部 陽人(3) 有賀 大地(2)   1   6
  11 浅間中     52.77 秋山 智行(3) 古村 拓海(2) 足立 晃悠(2) 鈴木 崚太(3)   2   5
  12 諏訪西中(B)     58.50 小池 成羽(1) 金子 和優(1) 小平 寛太(1) 山田 樹暉(1)   1   7

ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位

4x100m
タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2

中学男子



決勝 5月6日 15:20

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 四賀小  9137 平出 瑞輝(6)     59.79 

ｼｶﾞｼｮｳ ﾋﾗｲﾃﾞ ﾐｽﾞｷ
 9132 曽我 佑治郎(6)

ｿｶﾞ ﾕｳｼﾞﾛｳ
 9138 名取 柊哉(5)

ﾅﾄﾘ ｼｭｳﾔ
 9135 増田 翔太(6)

ﾏｽﾀﾞ ｼｮｳﾀ
 2   3 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(A) 9055 中村 牧生(5)   1,03.34 

ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽA ﾅｶﾑﾗ ﾏｷｵ
 9047 相馬 一護(5)

ｿｳﾏ ｲﾁｺﾞ
 9064 木次 優敢(5)

ｺﾂｷﾞ ﾕﾀｶ
 9042 小林 勇翔(6)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ
 3   5 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(B) 9035 小口 双葉(4)   1,05.55 

ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽB ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ
 9060 飯山 想斗(4)

ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ
 9015 雨宮 伊吹(4)

ｱﾒﾐﾔ ｲﾌﾞｷ
 9017 鵜飼 大雅(5)

ｳｶｲ ﾀｲｶﾞ

小学男子

4x100m

決勝



決勝 5月6日 10:10

3m80 3m90 4m00 4m10 4m20 4m30 4m40 4m50 4m60 4m70
中山 蓮(3) - - - - - - - - - -
ﾅｶﾔﾏ ﾚﾝ 高遠高 - - - - - O - XXO - XX/
恒川 直澄(2) - - - - - - - - - -
ﾂﾈｶﾜ ﾅｵﾄ 伊那北 - XO - XO XXX
北原 香音(1) - - - - O XXX
ｷﾀﾊﾗ ｶﾉﾝ 高遠高
西山 星輝(2) XXX 記録なし
ﾆｼﾔﾏ ｼｮｳｷ 高遠高
田中 米人 欠場
ﾀﾅｶ ﾖﾈﾄ 茅野市陸協
河手 祥吾(2) 欠場
ｶﾜﾃ ｼｮｳｺﾞ 高遠高

決勝 5月6日 10:10

3m00 3m10 3m20 3m30 3m40 3m50 3m60 3m70
安部 桂史郎(2) - - - - - - - - - -
ｱﾍﾞ ｹｲｼﾛｳ 原中 - - O O XXO XO O XXX
平出 雄彩(3) - - - - - - - O O XXX
ﾋﾗｲﾃﾞ ﾕｳｻ 原中
両角 駿介(2) - - - XXO XO XO O XXX
ﾓﾛｽﾞﾐ ｼｭﾝｽｹ 永明中
今野 駿太(3) - - XO O O O XXO XXX
ｺﾝﾉ ｼｭﾝﾀ 軽井沢A&AC
野澤 洸貴(2) O O O O O XXX
ﾉｻﾞﾜ ｺｳｷ 原中 (  3)
小川 楓太(3) - - XO XXO XO XXX
ｵｶﾞﾜ ﾌｳﾀ 岡谷東部中 (  3)

6 2  7650
 2.40

5 1  7893
 2.40

4 4  9087
 2.60

3 3  7800
 2.60

 3.60

2 5  7891
 2.80

2m80 2m90

1 6  7896

記録 備考
2m00 2m10 2m20 2m30 2m40 2m50 2m60 2m70

中学男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 備考
2m80 2m90 3m00 3m10 3m20 3m30 3m40 3m50 3m60 3m70

1 6   379
 4.50

記録

 9074

2 5   416
 4.10

3 4   387
 3.20

3   381

2   382

1



決勝 5月6日 12:10

2m00
片平 大地 - - - - - - - - O O
ｶﾀﾋﾗ ﾀﾞｲﾁ 長野吉田AC XXX
松井 駿介(1) O O O O O XO XXX
ﾏﾂｲ ｼｭﾝｽｹ 下諏訪向陽高
丸山 怜治(2) 欠場
ﾏﾙﾔﾏ ﾚｲｼﾞ 高遠高

決勝 5月6日 12:10

1m75 1m80 1m85
小口 伸太郎(3) - - - - - - O XO O XO
ｵｸﾞﾁ ｼﾝﾀﾛｳ 岡谷東部中 XXO XXX
漆原 奏哉(3) - - - - O XO XXX
ｳﾙｼﾊﾞﾗ  ｶﾅﾔ 軽井沢A&AC
岩波 克飛(3) O O O O O XXX
ｲﾜﾅﾐ ｶﾂﾋ 長峰中
金澤 拓夢(3) - - O XO O XXX
ｶﾅｻﾞﾜ ﾀｸﾑ 軽井沢A&AC
宮原 有輝(2) O O XO O XXX
ﾐﾔﾊﾗ ﾕｳｷ 永明中
濵 大智(2) O O XO XXO XXX
ﾊﾏ ﾀﾞｲﾁ 永明中
木内 心大(2) O O O XXX
ｷｳﾁ ｺｺﾛ 浅間中
寺島 恒輔(2) O O XXO XXX
ﾃﾗｼﾏ ｺｳｽｹ 望月AC
林 樹生(3) O O XXX
ﾊﾔｼ ﾐｷｵ 望月AC
佐藤 将大(2) XXX 記録なし
ｻﾄｳ ﾏｻﾋﾛ 浅間中
古村 拓海(2) XXX 記録なし
ﾌﾙﾑﾗ ﾀｸﾐ 浅間中
鈴木 崚太(3) 欠場
ｽｽﾞｷ ﾘｮｳﾀ 浅間中

決勝 5月6日  9:00

小口 蒼葉(6)
ｵｸﾞﾁ ｱｵﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
市川 志音(6)
ｲﾁｶﾜ ｼｵﾝ 四賀小

 1.15

 1.25

2 1  9127
O O O O XXX

XO XXX

1m30
1 2  9036

O O O O O

記録 備考1m00 1m05 1m10 1m15 1m20 1m25

小学男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

9  4157

10  4130

7  4146

9 4  4181
 1.30

8 5  4183
 1.35

7 1  4133
 1.35

6 3  7794
 1.40

5 2  7799
 1.40

4 6  9085
 1.45

3 8  7841
 1.45

 1.75

2 11  9093
 1.50

1m65 1m70

1 12  7651

記録 備考
1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55 1m60

中学男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 備考
1m50 1m55 1m60 1m65 1m70 1m75 1m80 1m85 1m90 1m95

1 3  9185
 1.95

記録

2 2   155
 1.75

1   383



決勝 5月6日  9:00

名取 大輔(3)    X   6.07   6.12    6.12 
ﾅﾄﾘ ﾀﾞｲｽｹ 東海大諏訪高    0.0    0.0     0.0
渡辺 慎(3)   5.51   5.54   5.66    5.66 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾝ 諏訪実高    0.0    0.0    0.0     0.0
小林 蓮(2)   5.61    X    X    5.61 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ 諏訪二葉高    0.0     0.0
赤羽 健一(2)   5.60    X    X    5.60 
ｱｶﾊﾈ ｹﾝｲﾁ 下諏訪向陽高   +0.1    +0.1
小澤 宗尭(1)   5.21   5.45   5.28    5.45 
ｵｻﾞﾜﾋﾛﾄ 赤穂高   +0.8    0.0    0.0     0.0
大郷 佳已斗(2)    X    X   4.98    4.98 
ﾀﾞｲｺﾞｳ ｶｲﾄ 諏訪実高    0.0     0.0
松本 陸(3)    X    X    X 記録なし
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸ 諏訪二葉高

決勝 5月6日  9:00

宮坂 仁士(3)   5.37    X   5.43    5.43 
ﾐﾔｻｶ ﾋﾄｼ 長峰中    0.0   -0.2    -0.2
岩﨑 遼(3)   5.34   5.27   5.43    5.43 
ｲﾜｻｷ ﾘｮｳ 岡谷西部中    0.0    0.0   -0.3    -0.3
北澤 弘都(3)    X   5.27   4.91    5.27 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾋﾛﾄ 茅野北部中   +1.3    0.0    +1.3
佐々 海青(3)   4.92   5.02   5.13    5.13 
ｻｻ ｶｲｾｲ 岡谷東部中   +1.3   +0.5    0.0     0.0
野中 大地(3)   4.60   5.13    X    5.13 
ﾉﾅｶ ﾀﾞｲﾁ 富士見中   +1.0   +1.1    +1.1
松本 力(3)   4.91   5.01    X    5.01 
ﾏﾂﾓﾄ ﾁｶﾗ 上諏訪中   +0.3   +0.6    +0.6
松崎 恭一朗(3)   4.91   4.67    X    4.91 
ﾏﾂｻﾞｷ ｷｮｳｲﾁﾛｳ 諏訪西中   +0.3   +0.6    +0.3
矢沢 佑真(2)   4.64   4.70   4.45    4.70 
ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 富士見中    0.0   +1.0    0.0    +1.0
佐藤 将大(2)    X    X   4.60    4.60 
ｻﾄｳ ﾏｻﾋﾛ 浅間中    0.0     0.0
足立 晃悠(2)   4.34   4.43   4.42    4.43 
ｱﾀﾞﾁ ﾃﾙﾁｶ 浅間中    0.0   +0.5    0.0    +0.5
平島 迅(2)   4.34   3.99   4.04    4.34 
ﾋﾗｼﾏ ｼﾞﾝ 茅野北部中    0.0   +1.0    0.0     0.0
今泉 尊(3)    X    X   4.21    4.21 
ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾀｹﾙ 長峰中   -0.7    -0.7
小山 翔平(1)    X   4.15    X    4.15 
ｺﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 望月AC    0.0     0.0
田近 歩武(1)    X   4.13   3.92    4.13 
ﾀﾁﾞｶ ｱﾕﾑ 王滝中   +0.3    0.0    +0.3
坂田 涼真(1)   4.12   3.97   4.01    4.12 
ｻｶﾀ ﾘｮｳﾏ 軽井沢A&AC    0.0   +0.7   -0.5     0.0
五味 瑞輝(3)   4.03   3.59   3.46    4.03 
ｺﾞﾐ ﾐｽﾞｷ 長峰中    0.0   +1.3   -1.1     0.0
遠藤 颯(1)   3.70   3.74   3.14    3.74 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾊﾔﾃ 諏訪市陸協    0.0   +1.0    0.0    +1.0
河口 陽斗(1)   3.20   3.36   3.38    3.38 
ｶﾜｸﾞﾁ ﾊﾙﾄ 王滝中   +0.3   +0.5    0.0     0.0
小林 海(3)   2.65    X    X    2.65 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲ 富士見中    0.0     0.0
小松 翔太(2)    X    X    X 記録なし
ｺﾏﾂ ｼｮｳﾀ 岡谷西部中
中村 洋平(3) 記録なし
ﾅｶﾑﾗ ﾖｳﾍｲ 望月AC
倉澤 傑(1) 欠場
ｸﾗｻﾜ ﾀｶｼ 茅野東部中
小林 碧空(1) 欠場
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 望月AC
高根 大樹(3) 欠場
ﾀｶﾈ ﾀﾞｲｷ 浅間中
伊藤 司騎(3) 欠場
ｲﾄｳ ｼｷ 望月AC

6 3    78

7   141

4 4   166

5 1   477

2 2    72

3 5   131

記録 備考
1 6    55

-3- -4- -5- -6-

男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

中学男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考
1 23  7851

-3- -4- -5- -6-

2 22  7577

3 17  7822

4 18  7653

5 16  7923

6 13  7725

7 19  7743

8 8  7929

9 15  4146

10 10  4145

11 9  7819

12 12  7860

13 11  9189

14 6  6336

15 4  9090

16 3  7846

17 5  9178

18 1  6335

19 21  7921

2  7585

25  4180

7  7870

14  9191

20  4158

24  4182



決勝 5月6日 11:00

金澤 歩夢(6)   4.25   3.68    X    4.25 
ｶﾅｻﾞﾜ ｱﾕﾑ 軽井沢A&AC   +0.1   +0.2    +0.1
平出 瑞輝(6)   4.05   3.98   3.75    4.05 
ﾋﾗｲﾃﾞ ﾐｽﾞｷ 四賀小   -0.1   +0.8   -0.2    -0.1
曽我 佑治郎(6)   3.88   4.02   3.95    4.02 
ｿｶﾞ ﾕｳｼﾞﾛｳ 四賀小    0.0   +0.9   +0.3    +0.9
増田 翔太(6)   3.85   3.95   3.79    3.95 
ﾏｽﾀﾞ ｼｮｳﾀ 四賀小    0.0   +1.8   -0.8    +1.8
西谷 優希(6)   3.42   3.75   3.67    3.75 
ﾆｼﾀﾆ ﾕｳｷ 諏訪FA   -0.3   +1.5   +0.8    +1.5
相馬 未来(6)   3.42   3.75   3.52    3.75 
ｿｳﾏ ﾐﾗｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -1.0   +1.2   -0.4    +1.2
飯山 想斗(4)   3.57   3.50   3.65    3.65 
ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -0.5   -0.8   -0.9    -0.9
小溝 悠晟(5)   3.42   3.39   3.63    3.63 
ｺﾐｿﾞ ﾕｳｾｲ 諏訪FA   -0.9   +0.9   -0.1    -0.1
小林 美海(5)   3.41   3.54   3.57    3.57 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁｭﾗ 望月AC    0.0   +0.6   -0.2    -0.2
小口 双葉(4)   3.12   3.18   3.33    3.33 
ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -0.5    0.0   +0.2    +0.2
政宗 俊祐(6)   3.13   3.23   3.17    3.23 
ﾏｻﾑﾈ ｼｭﾝｽｹ 王滝小   -0.5   +1.2    0.0    +1.2
相馬 一護(5)    X   3.20    X    3.20 
ｿｳﾏ ｲﾁｺﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0     0.0
中村 牧生(5)   2.48   2.93   2.73    2.93 
ﾅｶﾑﾗ ﾏｷｵ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -1.3   -0.3   +1.7    -0.3
中村 稀空(4)   2.75    X   2.71    2.75 
ﾅｶﾑﾗ ｷﾗ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   -0.3   +0.7    -0.3
高塚 翼(2)   2.50   2.47   2.62    2.62 
ﾀｶﾂｶ ﾂﾊﾞｻ 望月AC   -0.5    0.0   +0.4    +0.4

14 4  9079

15 1  9188

12 3  9047

13 5  9055

10 2  9035

11 9  9004

8 11  9163

9 7  9190

6 10  9048

7 6  9060

4 12  9135

5 13  9164

2 8  9137

3 15  9132

記録 備考
1 14  9086

-3- -4- -5- -6-

小学男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 5月6日  9:00

對木 隆介
ﾂｲｷ ﾘｭｳｽｹ 新潟ｱﾙﾋﾞRC
峯村 修平
ﾐﾈﾑﾗ ｼｭｳﾍｲ 諏訪市陸協
小林 和夫 欠場
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞｵ 上伊那郡陸協

決勝 5月6日  9:00

倉田 優希(3)
ｸﾗﾀ ﾏｻｷ 高遠高
永田 智哉(1)
ﾅｶﾞﾀ ﾄﾓﾔ 諏訪二葉高
向山 星来(2)
ﾑｶｲﾔﾏ ｾｲﾗｲ 高遠高
原田 将希(2)
ﾊﾗﾀﾞ ﾏｻｷ 諏訪実高
大淵 翔也(2)
ｵｵﾌﾁ ｼｮｳﾔ 下諏訪向陽高
白鳥 和弥(1)
ｼﾛﾄﾘ ｶｽﾞﾔ 高遠高

決勝 5月6日  9:00

有村 凌空(3)
ｱﾘﾑﾗ ﾘｸ 王滝中
田近 資武(2)
ﾀﾁﾞｶ ﾓﾄﾑ 王滝中
中村 紘大(3)
ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀﾞｲ 岡谷東部中
片倉 広喜(3)
ｶﾀｸﾗ ﾋﾛｷ 岡谷西部中
小池 暁(3)
ｺｲｹ ｱｷﾗ 永明中
小池 柚子貴(3)
ｺｲｹ ﾕｽﾞｷ 長峰中
小林 郁弥(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾌﾐﾔ 茅野東部中
新垣 健琉(2)
ｱﾗｶｷ ﾀｹﾙ 岡谷東部中
吉村 宙(3)
ﾖｼﾑﾗ ｿﾗ 茅野北部中
小林 一成(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｲｯｾｲ 浅間中
近藤 杜気(2)
ｺﾝﾄﾞｳ ﾄｷ 茅野北部中

  8.40 

1  9152

 13.66 

2 2  9180
 8.40  7.85   X

記録 備考
1 3  9155

13.66   X 13.47

-3- -4- -5- -6-

男子

砲丸投(7.260kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

男子

高校砲丸投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 6   380

 8.84 10.41 10.48  10.48 

2 5  2607
 9.67 10.22   X  10.22 

3 4   384
 9.34  9.44   X   9.44 

4 2    76
 7.79  8.50   X   8.50 

5 3   167
 6.73  6.60  7.27

  7.26   X  7.26

  7.27 

所属名

6 1   388
 7.09

-6-

中学男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 -1- -2- -3- -4- -5- 記録 備考
1 11  6330

11.36 11.07 11.03  11.36 

2 10  6332
10.19 10.39 10.61  10.61 

3 9  7656
 8.96  9.08  9.70   9.70 

4 7  7579
 8.16  8.05  8.35   8.35 

5 8  7789
 7.91  7.99  7.66   7.99 

6 6  7866
 6.25  6.39  5.87   6.39 

7 5  7888
 5.95  6.30  6.35   6.35 

8 2  7634
 5.72  6.22  6.22   6.22 

9 4  7816
 6.20  6.04

11 1  7830
 4.10  4.13

 5.69

  4.13 

  6.17 

 3.60

 5.83

 5.88

  6.20 

10 3  4139
 6.17



決勝 5月6日 11:20

對木 隆介
ﾂｲｷ ﾘｭｳｽｹ 新潟ｱﾙﾋﾞRC
小林 和夫 欠場
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞｵ 上伊那郡陸協

決勝 5月6日 11:20

永田 智哉(1)
ﾅｶﾞﾀ ﾄﾓﾔ 諏訪二葉高
白鳥 和弥(1)
ｼﾛﾄﾘ ｶｽﾞﾔ 高遠高
宮下 偉士(3)
ﾐﾔｼﾀﾀｹﾄ 赤穂高
小林 由暉(3)
ｺﾊﾞﾔｼﾕｳｷ 赤穂高

決勝 5月6日 11:20

田近 資武(2)
ﾀﾁﾞｶ ﾓﾄﾑ 王滝中
有村 凌空(3)
ｱﾘﾑﾗ ﾘｸ 王滝中

 25.27 

 26.51 

2 1  6330
  X 25.27   O

備考
1 2  6332

  O   O 26.51

-4- -5- -6- 記録所属名 -1- -2- -3-

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名

  O  17.19 

中学男子

円盤投(1.500kg)

 19.24 

4 3   466
17.19   X

 21.96 

3 1   465
  X   X 19.24

 22.91 

2 4   388
21.96   X   X

記録 備考
1 2  2607

  O 22.91   X

-6-

男子

高校円盤投(1.750kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

男子

円盤投(2.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ -1- -2- -3- -4-

-1- -2- -3- -4-

記録 備考-6-

 39.17 

-5-

1 2  9155
  O 39.17   O

氏  名 所属名 -5-

1  9152



決勝 5月6日 13:30

小平 将斗(3)
ｺﾀﾞｲﾗ ﾏｻﾄ 長峰中
木村 天哉(3)
ｷﾑﾗ ﾀｶﾔ 永明中
藤森 匠平(3)
ﾌｼﾞﾓﾘ ｼｮｳﾍｲ 長峰中
栁澤 樹(3)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀﾂｷ 永明中
両角 駿介(2)
ﾓﾛｽﾞﾐ ｼｭﾝｽｹ 永明中
近藤 杜気(2)
ｺﾝﾄﾞｳ ﾄｷ 茅野北部中
中村 伊吹(2)
ﾅｶﾑﾗ ｲﾌﾞｷ 岡谷南部中

決勝 5月6日 13:30

小平 大翔(6)
ｺﾀﾞｲﾗ ﾊﾙﾄ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ
小嶋 徠聖(6)
ｺｼﾞﾏ ﾗｲｷ 原PC
窪田 琉真(5)
ｸﾎﾞﾀ ﾘｭｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
大場 陸壱(4)
ｵｵﾊﾞ ﾘｲﾁ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 23.41 

 30.40 

4 1  9052
  O   O 23.41

 33.30 

3 3  9025
30.40   O   O

 40.02 

2 2  9108
  O 33.30   O

記録 備考
1 4  9078

40.02   O   O

-3- -4- -5- -6-

小学男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投      

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

中学男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 7  7844

  O   O 54.68  54.68 

2 6  7788
  O   O 40.24  40.24 

3 1  7856
37.53   O   O  37.53 

4 5  7792
  X   O 28.33  28.33 

5 4  7800
  O   O 25.96

6 3  7830
  O   O 16.84

 25.96 

 16.84 

7 2  7621
  O  15.99   X 15.99
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